
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 
 

28 липня 2021 року              № 77 
 
 

Про скликання засідання  
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 
скликання,  
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1.  Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 
29.07.2021 о 09:00 з наступним порядком денним. 

1)  Про розгляд питання щодо затвердження умов оренди нерухомого 
майна Гірської сільської ради; 

2)  Про розгляд заяв щодо присвоєння адрес, на території Гірської 
сільської ради; 

3)  Про створення постійно діючої комісії з питань прийняття до 
комунальної власності об’єднаної територіальної громади Гірської сільської 
ради об’єктів державного майна, яке не увійшло до статутних капіталів 
господарських товариств; 

4)  Про розгляд заяв щодо надання дозволів на використання об’єктів 
благоустрою на території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної 
діяльності; 

5)  Про відмову у наданні дозволів на використання об’єктів 
благоустрою на території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної 
діяльності; 

6)  Різне. 
2 .  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 


